
Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Duo

WI Y D
Duo Classic Men U121 DIVJAK, Jan / VUKALIC, Benjamin Team Slovenia

2 SZÁRAZ, Dániel / NÉMETH, Milán Óbudai Jutsu Kai Kan Se
3 VEREBÉLY, Zsombor / ZAMBON, Csanád Óbudai Jutsu Kai Kan Se

Duo Classic Women U121 RUS, Hana / KOZUH, Evelin Team Slovenia
2 WLOCZYK, Paulina / WLOCZYK, Martyna Shogun Myslowice

Duo Classic Mix U121 ZAJC, Laura / DIVJAK, Jan Team Slovenia
2 WLOCZYK, Martyna / WLOCZYK, Paulina Shogun Myslowice

Duo Classic Men U151 GOLEZ, Anze / ZAGAR, Enej Team Slovenia
2 FIRUJKIC, Vid / DIVJAK, Jaka Team Slovenia

Duo Classic Women U151 PODLOGAR, Neli / KOTAR, Nika Team Slovenia
2 DIVJAK, Sara / LEVSTIK, Neza Team Slovenia
3 DOUTLIK, Dea / ANTONCIC, Ziva Team Slovenia

Duo Classic Mix U151 MALOSCHIK, Szonja / VACZULA, Erik Óbudai Jutsu Kai Kan Egyesület
2 BAKOS, Laura / BATHÓ, Bálint Jha

Duo Classic Men U181 ZLINDRA, Andraz / KOSIR, Gal Team Slovenia
2 CIROVIC, Luka / PODLOGAR, Nejc Team Slovenia

Duo Classic Women U181 MIHELIC, Ajda / AMBROZIC, Karin Team Slovenia
2 ÁDÁM, Judit / KOCSIS, Réka Kígyó Dojo Hs Jászapáti

Duo Classic Mix U181 SZÛCS, Dóra / RÁCZ, Róbert King Cobra Hkse
2 KOTAR, Nika / CIROVIC, Luka Team Slovenia
3 ANDÓ, Lujza / HANH, Attila Óbudai Jutsu Kai Kan Egyesület
3 KOCSIS, Réka / PETÁK, Richárd Kígyó Dojo Hs Jászapáti

Duo Classic Men U211 JAKSIC, Matic / DIVJAK, Lovro Team Slovenia
2 PETÁK, Richárd / NAGY, Vilmos Kígyó Dojo Hs Jászapáti

Duo Classic Mix U211 PELC, Tina / AMBROZIC, Toni Team Slovenia
2 NAGY, Vilmos / PETÁK, Richárd Kígyó Dojo Hs Jászapáti

Duo Classic Women 21+1 LECHOWICZ, Wiktoria / WOWRA, Martyna Rkjjs
2 BESAL, Sara / PELC, Tina Team Slovenia
3 BESAL, Sara / DELAC, Patricija Team Slovenia

Duo Show Men 21+1 KRUPA, Ádám / LEDNECZKI, Péter Ferenc Vörös Sárkány Goshin Ju-Jitsu Egyes
2 GLOWACZ, Tomasz / ZIELINSKI, Michal Roan Fight Club Katowice



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U10

WI Y D
-30 kg 1 -2009SZILÁGYI, Vilmos Vsd

2 -2009NEMES, Alexander Torashin Dojo



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women U10

WI Y D
+40 kg 1 -2009AMBRUS, Dalma Vsd

2 -2009FEKETE, Eszter Marcali Vszse



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U12

WI Y D
-30 kg 1 -2008GRÁNER, Levéd Bbme

2 -2008TAKÁCS, Gergõ Marcali Vszse

-34 kg 1 -2007KOSTRZEWA, Damian Roan Fight Club Myslowice
2 -2007KOLEVSKI, Zoran Macedonian Ju Jitsu Federation
3 -2007FREUDENBERGER, Michael Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2007LAKA, Szymon Satori Jaworzno
5 -2007PAPP, Dániel Bbme
5 -2007KUZMANOVIC, Ognjen Mornar Bar
7 -2008SADOK, Tymon Uks Samuraj Bukowno
9 -2007KARAKAPLAN, Ruzgar Shogun Myslowice

-38 kg 1 -2007KOLEVSKI, Jakim Macedonian Ju Jitsu Federation
1 -2008GOLIC, Andrija Mornar Bar
2 -2008DIVJAK, Jan Team Slovenia
3 -2007BAJÁRI, Domonkos Bbme
3 -2008GUZY, Igor Roan Fight Club Myslowice

-42 kg 1 -2008SZLACHTA, Filip Armagedon Strzyzow
2 -2008MACHNA, Dawid Satori Jaworzno
3 -2007AMBRUS, Dusán Vsd

-46 kg 1 -2007DROZD, Bartlomiej Roan Fight Club Myslowice
2 -2008KÖRMÖNDI, Richard Miskolci Jujitsu Egyesület
3 -2008VUKALIC, Benjamin Team Slovenia

+50 kg 1 -2007STOJANOVSKI, Darko Macedonian Ju Jitsu Federation
2 -2007SZÁRAZ, Dániel Óbudai Jutsu Kai Kan Se
3 -2008KARAKÓ, Hunor Tamás Miskolci Jujitsu Egyesület



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women U12

WI Y D
-32 kg 1 -2007PIETRASZ, Julia Armagedon Strzyzow

2 -2007WEISZ, Sophie Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2007WLOCZYK, Martyna Shogun Myslowice
3 -2008KUREK, Roksana Uks Samuraj Bukowno
5 -2007WLOCZYK, Paulina Shogun Myslowice
5 -2008BIALY, Jagoda Uks Samuraj Bukowno

-36 kg 1 -2007IASMINA MARIA, Moisa A.C.S. Free 4 Fight Timisoara
2 -2007CIESLAK, Emilia Uks Samuraj Bukowno

-40 kg 1 -2007RADOSAVOVIC, Kristina Mornar Bar
2 -2008NICIARZ, Adela Satori Jaworzno
3 -2008GIL, Marianna Uks Samuraj Bukowno

-44 kg 1 -2008SALAMON, Milena Armagedon Strzyzow
2 -2007VELKOVSKA, Jana Macedonian Ju Jitsu Federation
3 -2007MEDGYESI, Maja Vsd

-48 kg 1 -2007NEMES, Szófia Mercédesz Torashin Dojo
2 -2007ZAJC, Laura Team Slovenia



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U15

WI Y D
-34 kg 1 -2006FIGLUS, Olaf Slask

2 -2005TARNOWSKI, Jakub Ks Wataha Sosnowiec
3 -2006NAGY, Dominik Bbme
4 -2006FEKETE, János Marcali Vszse

-37 kg 1 -2006ZIPPER, Mikolaj Roan Fight Club Myslowice
2 -2006MAGIER, Sebastian Uks Samuraj Bukowno
3 -2006KUSTOS, Balázs Marcali Vszse
4 -2006SROKA, Gabriel Shogun Myslowice

-41 kg 1 -2004NOWOK, Oliwier Spartan Knurów
2 -2004VLADAN, Popengov Heian Do Temerin
3 -2005KOZIK, Igor Uks Judo Myslowice
3 -2006FILUS, Iwo Roan Fight Club Myslowice
5 -2006SEITZ, Mark Svs
5 -2006MADEJSKI, Filip Shogun Myslowice
7 -2005GÖTZ, Sebastian Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2006STRBKA, Bálint Bbme
9 -2005SIKORA, Jan Shogun Myslowice

-45 kg 1 -2004FIGLUS, Nikodem Slask
2 -2005DREWEK, Jacek Uks Nakano Pogwizdów
3 -2006DOVTIEV, Timur Svs
3 -2006GOLEZ, Anze Team Slovenia
5 -2006BAUER, David Jiu Jitsu Federation Austria
5 -2006FILIP, Botonjic Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb
7 -2004MUZSAI, Nimród Orion Bbme
7 -2006SALAMON, Oliwier Armagedon Strzyzow

-50 kg 1 -2005SIRSE, Luka Team Slovenia
2 -2005BOZIC, Anze Team Slovenia
3 -2004WESOLOWSKI, Patryk Uks Nakano Pogwizdów
3 -2005KUKWA, Igor Roan Fight Club Myslowice
5 -2005MUMM, Robert Jiu Jitsu Federation Austria
5 -2006MUZSAI, Huba Kitán Bbme
7 -2006KOPCSÁNYI, Máté Bbme
7 -2006LANGNER, Oliwier Roan Fight Club Myslowice

-55 kg 1 -2004HERRMAN, Jakub Uks Nakano Pogwizdów
2 -2004CZUPIL, Filip Uks Nakano Pogwizdów
3 -2004MACKIC, Aleksa Jjk Minotaur Banja Luka
3 -2004POKRAJAC, Timotej Team Slovenia
5 -2006VACZULA, Erik Óbudai Jutsu Kai Kan Se
5 -2005BYCZAK, Jakub Roan Fight Club Myslowice
7 -2005BANARSKI, Tomasz Shogun Myslowice
7 -2004GLOWACZ, Adrian Shogun Myslowice

-60 kg 1 -2004TREFUN, Pawel Shogun Myslowice
2 -2004ZDRODOWSKI, Piotr Uks Judo Myslowice
3 -2004KAJTNA, Klemen Team Slovenia
3 -2004KLUZ, Adrian Shogun Myslowice
5 -2004OMERZEL, Rok Team Slovenia
5 -2004WLOCZYK, Kamil Shogun Myslowice
7 -2006PALLIER, Yannis Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2004KIMEL, Bartosz Roan Fight Club Myslowice
9 -2004WAGROWSKI, Igor Shogun Myslowice

-66 kg 1 -2004MAJOROS, Konor Heian Do Temerin
2 -2004POPLONSKI, Igor Uks Cs Toshi
3 -2006PACWA, Kuba Roan Fight Club Myslowice
4 -2004MAJOROS, Aron Heian Do Temerin



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U15

WI Y D

+66 kg 1 -2004ZAKONJSEK, Julijan Team Slovenia
2 -2004JAZBEC, Urban Team Slovenia
3 -2005KOSTRZEWA, Patryk Roan Fight Club Myslowice
4 -2004STOLARZ, Wiktor Shogun Myslowice
5 -2004BALÁZS, Fábián King Cobra Hkse



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women U15

WI Y D
-40 kg 1 -2005WITOWSKA, Julia Armagedon Strzyzow

2 -2006WILLE, Mila Tv Neugablonz

-44 kg 1 -2005KOSTANJSEK, Zala Team Slovenia
2 -2005KARISIK, Tara Mornar Bar
3 -2006JANOTA, Kamila Roan Fight Club Myslowice

-48 kg 1 -2006JOVETIC, Dunja Heian Do Temerin
2 -2006STOJANOVIC, Elena Mornar Bar
3 -2006KUTOR, Laura Marcali Vszse

-52 kg 1 -2004KOTAR, Nika Team Slovenia
2 -2005MILANA, Milev Heian Do Temerin
3 -2006STOJANOVIC, Elena Mornar Bar

-57 kg 1 -2005Wloczyk, Kamil / Wloczyk, Paulina Heian Do Temerin
2 -2004BLÜMEL, Sabrina Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2004ZIPPER, Emilia Roan Fight Club Myslowice
4 -2005GINDL, Lena Svs

-63 kg 1 -2005STANFORD, Zsuzsa Bbme
2 -2005SZÁLKAI, Kíra Jha

+63 kg 1 -2006ACEVSKA, Katerina Macedonian Ju Jitsu Federation
2 -2004SZYJKA, Wiktoria Polska Federacja Ju Jitsu I Kobudo



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U18

WI Y D
-46 kg 1 -2003NOREE, Dalian Jiu Jitsu Federation Austria

2 -2003CIROVIC, Luka Team Slovenia

-50 kg 1 -2003FRIEDL, Matteo Jiu Jitsu Federation Austria
2 -2003NOREE, Dalian Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2003SCHMIDT, Bastian Team Bavaria

-55 kg 1 -2002PILZ, Alexander Team Bavaria
2 -2003MANDRELA, Dawid Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego
3 -2003BAUER, Lukas Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2003MUSTAR, Martin Team Slovenia

-60 kg 1 -2002SIKORA, Oskar Roan Myslowice
2 -2003DZIEDZIC, Jakub Uks Judo Myslowice
3 -2002PERZLMEIER, Martin Team Bavaria
3 -2003WLOKA, Marcin Uks Judo Myslowice
5 -2001SOBASZEK, Kamil Rkjjs
5 -2003KOSIR, Gal Team Slovenia
7 -2001GUBACSI, Zalán Bbme
7 -2003ZDRODOWSKI, Patryk Uks Judo Myslowice
9 -2003BAUER, Alexander Jiu Jitsu Federation Austria
9 -2003GLISIC, Ognjen Jjk Minotaur Banja Luka
9 -2003KÖRMÖNDI, Marcell Miskolci Jujitsu Egyesület

-66 kg 1 -2001KUDRYS, Oskar Shogun Myslowice
2 -2002WILLE, Jason Tv Neugablonz
3 -2002ZLINDRA, Andraz Team Slovenia
3 -2001NOJMAN, Sebastian Roan Fight Club Myslowice
5 -2002ZOREC, Nejc Team Slovenia
5 -2001ESCALONA, Brandon Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2002PANZENBÖCK, Kilian Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2001KIELAK, Jan Uks Cs Toshi
9 -2001TOKARCZYK, Mi³osz Uks Ronin Team
9 -2002BUCKI, Bartosz Shogun Myslowice
9 -2003KLABECKI, Jan Uks Nakano Pogwizdów
9 -2002GRYSIAK, Marcel Roan Fight Club Myslowice

13 -2002SZABÓ, Bence King Cobra Hkse
13 -2003WIECZOREK, Kacper Rkjjs
13 -2001SKODA, Zan Team Slovenia
13 -2003IGOR, Crnic Heian Do Temerin
17 -2002JÁRFÁS, Tamás Marcali Vszse

-73 kg 1 -2001PIRNAT, Benjamin Team Slovenia
2 -2001GAWLIK, Ryan Roan Myslowice
3 -2001BALABAN, David Jjk Minotaur Banja Luka
3 -2001MILJKOVIC, Milos Judo & Ju Jitsu Club N&f
5 -2002RÁCZ, Róbert King Cobra Hkse
5 -2002WNEK, Patryk Armagedon Strzyzow
7 -2003ROKAS, Alexander Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2003METZ, Dániel Bbme
9 -2001SINKA, Balázs Jha
9 -2001KENDERESI, Dániel King Cobra Hkse
9 -2001ALEXANDRU RAUL, Daniliuc A.C.S. Free 4 Fight Timisoara
9 -2001SZALAI, Máté Marcali Vszse

-81 kg 1 -2001SIOLA, Karol Shogun Myslowice
2 -2003WÓJCIK, Szymon Armagedon Strzyzow
3 -2001PETÁK, Richárd Kígyó Dojo Hs Jászapáti
3 -2003SMAGA, Jakub Uks Judo Myslowice
5 -2002CSILLIK, Gábor Jha
5 -2001JÓNI, Csaba King Cobra Hkse



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U18

WI Y D
-81 kg 7 -2003FARKAS, József Kígyó Dojo Hs Jászapáti

7 -2003BOGDÁN, Zsolt Marcali Vszse

+81 kg 1 -2001BELIC, Vid Team Slovenia
2 -2001DROBNE, Dejan Team Slovenia



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women U18

WI Y D
-48 kg 1 -2003MASTERNAK, Aleksandra Satori Jaworzno

2 -2003WERNER, Chiara Tsv Lindenberg 1994 E.V.
3 -2002BELLE, Gerda Óbudai Jutsu Kai Kan Se

-52 kg 1 -2002MEDVESEK, Masa Team Slovenia
2 -2003KLINGER, Vanessa Jiu Jitsu Federation Austria
3 -2003MEIER, Juliane Tv Neugablonz

-57 kg 1 -2002WNEK, Patrycja Armagedon Strzyzow
2 -2002WOZNIAK, Wiktoria Uks Gkj
3 -2003SZÛCS, Dóra King Cobra Hkse
3 -2002MAKIELA, Karolina Shogun Myslowice
5 -2002MAKIELA, Katarzyna Shogun Myslowice
5 -2002SIÓDMOK, Natasza Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego
7 -2002FILEP, Zita King Cobra Hkse
7 -2003TOMALA, Gaja Armagedon Strzyzow
9 -2002CIGLER, Tina Team Slovenia
9 -2003HAUPT, Lea Team Bavaria

-63 kg 1 -2002FUHRMANN, Lisa Jiu Jitsu Federation Austria
2 -2002KOSTANJSEK, Lena Team Slovenia
3 -2002CSILLIK, Ágnes Jha
3 -2003PLANICKA, Weronika Ks Wataha Sosnowiec

-70 kg 1 -2001VISNJIC, Anja Mornar Bar
2 -2002KOCSIS, Réka Kígyó Dojo Hs Jászapáti
3 -2003ÁDÁM, Judit Kígyó Dojo Hs Jászapáti
4 -2002BLAWISCH, Julia Jiu Jitsu Federation Austria

+70 kg 1 -2003DROBNE, Pia Team Slovenia
2 -2002PISKUR, Nina Team Slovenia
3 -2001KIMEL, Wiktoria Roan Fight Club Myslowice
4 -2001SITEK, Karolina Lks Polonia Laziska



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men U21

WI Y D
-62 kg 1 -2000URBAN, Patryk Satori Jaworzno

2 -1998NAGY, Vilmos Kígyó Dojo Hs Jászapáti
3 -1999LINDNER, Severin Tv Neugablonz

-69 kg 1 -1998GAWLIK, Denis Roan Myslowice
2 -2000JAKSIC, Matic Team Slovenia
3 -2000INDIG, Ákos Bbme
4 -1998PERANIC, Jan Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb
5 -2000FIRUJKIC, Luka Team Slovenia

-77 kg 1 -1998STORCH, Sebastian Tv Neugablonz
2 -1998CELCER, Tim Team Slovenia
3 -1999ILC, Matic Team Slovenia
3 -1998PFAB, Elias Team Bavaria
5 -2000KUZMANOVIC, Milos Jjk Minotaur Banja Luka
5 -2000TRIVUNOVIC, Filip Student - Novi Sad
7 -2000WEISZ, Matthias Jiu Jitsu Federation Austria
7 -2000VEBERIC, Jan Team Slovenia
9 -2000VARSÁNYI, Endre Torashin Dojo
9 -1998DESPOTOVIC, Nikola Jjk Minotaur Banja Luka
9 -1999VIDA, János Bbme

-85 kg 1 -2000DIVJAK, Lovro Team Slovenia
2 -1998PISIALEK, Pawel Ks Wataha Sosnowiec
3 -2000KRANJEC, Matej Team Slovenia
4 -2000OGOREVC, Simon Team Slovenia

-94 kg 1 -1999TRAJKOVIC, Filip Judo & Ju Jitsu Club N&f
2 -1995GULYÁS, István Tamás Torashin Dojo



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women U21

WI Y D
-49 kg 1 -1997SIMINSKA, Karolina Roan Fight Club Myslowice

2 -1999WALKIEWICZ, Natalia Ks Wataha Sosnowiec

-55 kg 1 -1981VAN THURENHOUT, Pia Team Bavaria
2 -1999NIZIURSKA, Agata Ks Wataha Sosnowiec
3 -2000HÄUßLE, Julia Team Bavaria
4 -2000KRON, Stefanie Team Bavaria

-62 kg 1 -2000HELAK, Monika Roan Myslowice
2 -2000WIERZBOWSKA, Sylwia Judo Koch
3 -2002FUHRMANN, Lisa Jiu Jitsu Federation Austria

-70 kg 1 -2000PELC, Tina Team Slovenia
2 -1999WICHNERA, Magdalena Ks Wataha Sosnowiec



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Men 21+

WI Y D
-62 kg 1 -1996LINDNER, Nicolas Tv Neugablonz

2 -1996ZIELINSKI, Wojciech Roan Fight Club Katowice
3 -1993SZARKA, Péter Kígyó Dojo Hs Jászapáti

-69 kg 1 -1987BOLD, Christian Team Bavaria
2 -1993TREMEL, Daniel Jiu Jitsu Federation Austria
3 -1997MITTERER, David Jiu Jitsu Federation Austria
4 -1995ZAGYI, Norbert Kígyó Dojo Hs Jászapáti

-77 kg 1 -1995TOPLAK, Tim Team Slovenia
2 -1990KNEBL, Andreas Team Bavaria
3 -1987VERBOVSEK, Ales Team Slovenia
3 -1997DELLA CROCE, Ivan Student - Novi Sad
5 -1979GEMBALCZYK, Sebastian Lks Polonia Laziska
5 -1995STORCH, Dominik Tv Neugablonz
7 -1993GLUVIC KOP, Tini Team Slovenia

-85 kg 1 -2000MAROLT, Gasper Team Slovenia
2 -1997TRAJKOVIC, Nikola Judo & Ju Jitsu Club N&f
3 -1989HASSL, Florian Jiu Jitsu Federation Austria
4 -1995TORBUS, Kamil Shogun Myslowice
5 -1994PEPEL, Gregor Team Slovenia

-94 kg 1 -1999TRAJKOVIC, Filip Judo & Ju Jitsu Club N&f
2 -1990VRBEK, Tadej Team Slovenia
3 -1997HEISSENBERGER, Daniel Jiu Jitsu Federation Austria
3 -1994DEJANOVIC, Ivan Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb
5 -1977HAINITZ, Rudolf Jiu Jitsu Federation Austria
5 -1995ZSIGMOND-SZÉKELY, Csaba Torashin Dojo
7 -1995GULYÁS, István Tamás Torashin Dojo
7 -1996MATIC, Ivan Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb
9 -1997MUSTAPIC, Vladimir Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb

+94 kg 1 -1992BUTZ, Jonas Team Bavaria
2 -1996GASIOR, Sebastian Shogun Myslowice
3 -1977HAINITZ, Rudolf Jiu Jitsu Federation Austria
3 -1981SOBOTA, Piotr Shogun Myslowice
5 -1978GLOWACZ, Tomasz Roan Fight Club Katowice
5 -1996MARIN, Kolar Ju-Jitsu Club 'alfa' - Zagreb
7 -1988MENYHÁRT, Tibor Kígyó Dojo Hs Jászapáti
7 -1987KALMÁR, Zoltán Kígyó Dojo Hs Jászapáti



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Fighting System Women 21+

WI Y D
-62 kg 1 -1993SITER, Barbara Team Slovenia

2 -1997BOGERS, Genevieve Diermensport
3 -1993BAUMHOLZER, Michaela Jiu Jitsu Federation Austria
4 -1997PETER, Carolin Team Bavaria



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Men U12

WI Y D
-27 kg 1 -2007MONOSTORI, Csaba Zr Team Muszashi

2 -2008BORBÁS, Patrik Jha

-30 kg 1 -2009SZALAY, Petra Zr Team Budaörs
2 -2008TAKÁCS, Gergõ Marcali Vszse
3 -2007PÁPAI, Szilárd Zr Team Farkasok
4 -2009SZABÓ, Vivien Zr Team Budaörs

-34 kg 1 -2007KUROWSKI, Jakub Berserkers Bielsko Biala
2 -2007STÁGEL, László Zr Team Muszashi
3 -2009SZÛCS, Zoárd Zr Team Budaörs
4 -2009SÍPOS, Hunor Zr Team Kistelek

-38 kg 1 -2007SZÜCS, Barna Zr Team Budaörs
2 -2007KOSTRZEWA, Damian Roan Fight Club Myslowice
3 -2007WESTPHAL, Tobias Tv Neugablonz

-42 kg 1 -2008HORVÁTH, Dominik Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
2 -2007NAGY, Csanád Zr Team Kistelek
3 -2008KÖRMÖNDI, Richard Miskolci Jujitsu Egyesület
4 -2008CSOMA, Milán Miskolci Jujitsu Egyesület

-46 kg 1 -2007DROZD, Bartlomiej Roan Fight Club Myslowice
2 -2008HORVÁTH, Dominik Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se

-50 kg 1 -2007SZABÓ, Csaba Zr Team Budaörs
2 -2007SZÁRAZ, Dániel Óbudai Jutsu Kai Kan Se
3 -2009GOMBOS, Pál Zr Team Kistelek
4 -2008KARAKÓ, Hunor Tamás Miskolci Jujitsu Egyesület



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Women U12

WI Y D
-32 kg 1 -2007PIETRASZ, Julia Armagedon Strzyzow

2 -2007BAUCZ, Malgorzata Rudzki Klub Karate I Jujitsu
3 -2007WEISZ, Sophie Jiu Jitsu Federation Austria

-36 kg 1 -2007FERENCZI, Kíra Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
2 -2008NICIARZ, Adela Satori Jaworzno

-40 kg 1 -2007SZALAY, Szabina Zr Team Budaörs
2 -2008NICIARZ, Adela Satori Jaworzno
3 -2007BITÓ, Liliána Zr Team Kistelek
4 -2007PALIWODA, Wiktoria Roan Fight Club Myslowice
5 -2008TAKÁCS, Anna Marcali Vszse



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Men U15

WI Y D
-37 kg 1 -2005ÜVEGES, Attila Zr Team Muszashi

2 -2005NAGY, Márk Zr Team Kistelek

-41 kg 1 -2004NOWOK, Oliwier Spartan Knurów
2 -2006FILUS, Iwo Roan Fight Club Myslowice
3 -2006MADEJSKI, Filip Shogun Myslowice
4 -2006PETROVICS, Dominik Bugaci Futohonok Ifjusági Egyesület

-45 kg 1 -2004MUZSAI, Nimród Orion Bbme
2 -2005KULCSÁR, Kristóf Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
3 -2005STÁGEL, György Zr Team Muszashi
4 -2006GYÕRI, Ágoston Tatami Centrum
5 -2006BARANYI, Bendegúz Zr Team Farkasok

-50 kg 1 -2005GÉMES, Levente Szeged Ju-Jitsu
2 -2004KONTESZ, Adrián Zr Team Kistelek
3 -2006MUZSAI, Huba Kitán Bbme
3 -2005KUKWA, Igor Roan Fight Club Myslowice
5 -2006JUHÁSZ, Levente Jácint Zr Team Muszashi
5 -2006LANGNER, Oliwier Roan Fight Club Myslowice
7 -2006KOVÁCS, Benedek Alfréd Zr Team Muszashi

-55 kg 1 -2005DANKOWSKI, Patryk Roan Fight Club Katowice
2 -2005AMBRUS, Elõd Zr Team Kistelek
3 -2006VACZULA, Erik Óbudai Jutsu Kai Kan Se

-60 kg 1 -2004TREFUN, Pawel Shogun Myslowice
2 -2005NAGY, Lõrinc Tatami Centrum
3 -2004SOLTÉSZ, Soma Torashin Dojo
4 -2004KIMEL, Bartosz Roan Fight Club Myslowice
5 -2004WAGROWSKI, Igor Shogun Myslowice

-66 kg 1 -2004TREFUN, Pawel Shogun Myslowice
2 -2004BALÁZS, Fábián King Cobra Hkse
3 -2006PACWA, Kuba Roan Fight Club Myslowice



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Women U15

WI Y D
-44 kg 1 -2005BOGNÁR, Inez Zr Team Muszashi

2 -2006SZÉKEDI, Fanni Tatami Centrum
3 -2006RUSCHEKL, Zsófia Mad Max Kempo Dojo

-48 kg 1 -2004TÓTH, Alexa Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
2 -2004BOHOSIEWICZ, Julia Bjj Factory Gliwice
3 -2005KECSKEMÉTI, Jázmin Zr Team Kistelek
4 -2006KUTOR, Laura Marcali Vszse

-57 kg 1 -2005MAGYARI, Renáta Mad Max Kempo Dojo
2 -2006KÍGYÓSSY, Evelin Miskolci Jujitsu Egyesület
3 -2004ZIPPER, Emilia Roan Fight Club Myslowice
4 -2005FÜLÖP, Rebeka Marcali Vszse
5 -2005GOMBÖTÕ, Melani Zr Team Kistelek



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Men U18

WI Y D
-50 kg 1 -2003SZABÓ, Alex Miskolci Jujitsu Egyesület

2 -2003FRIEDL, Matteo Jiu Jitsu Federation Austria

-55 kg 1 -2003MANDRELA, Dawid Rkjjs
2 -2003SZABÓ, Alex Miskolci Jujitsu Egyesület
3 -2002KECSKEMÉTI, Nimród Zr Team Kistelek

-60 kg 1 -2001SOBASZEK, Kamil Rkjjs
2 -2003NAGY, Máté Zr Team Kistelek
3 -2003KÖRMÖNDI, Marcell Miskolci Jujitsu Egyesület

-66 kg 1 -2001SÁRKÁNY, Balázs Tatami Centrum
2 -2001GYÕRI, Levente Tatami Centrum
3 -2003WIECZOREK, Kacper Rkjjs
3 -2001JANDER, Radoslaw Bjj Factory
5 -2003KIRÁLY, Balázs Mjjsz (siófok)
5 -2001NAGY, Benjamin Fox Küzdõsport Spot Egyesület
7 -2002SZABÓ, Bence King Cobra Hkse
7 -2003NOWACKI, Kuba Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego
9 -2002JÁRFÁS, Tamás Marcali Vszse
9 -2001DEMETER, Donát Szeged Ju-Jitsu
9 -2002WILLE, Jason Tv Neugablonz

-73 kg 1 -2003ROKAS, Alexander Jiu Jitsu Federation Austria
2 -2002RÁCZ, Róbert King Cobra Hkse

-81 kg 1 -2002AMBRUS, Álmos Zr Team Kistelek
2 -2002TÓTH, András Kyonewaza Szövetség
3 -2002GUTT, Jakub Spartan Knurów
4 -2003FARKAS, József Kígyó Dojo Hs Jászapáti
5 -2001V. HORVÁTH, Gergely Wbj Jiu Jitsu



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Women U18

WI Y D
-52 kg 1 -2003SZÛCS, Dóra King Cobra Hkse

2 -2003MEIER, Juliane Tv Neugablonz

-57 kg 1 -2001STYPULKOWSKA, Alicja Bjj Factory
2 -2003ŒNIEG, Paulina Octagon
3 -2001CHWALISZ, Nicola Roan Fight Club Myslowice
4 -2003SZÛCS, Dóra King Cobra Hkse
5 -2002SIÓDMOK, Natasza Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego

-63 kg 1 -2001VÁRADI, Erzsébet Zr Team Budaörs
2 -2003DUDÁS, Virág Marcali Vszse
3 -2002FUHRMANN, Lisa Jiu Jitsu Federation Austria

-70 kg 1 -2001SIERADZAN, Laura Uks Judo Koch
2 -2001VÁRADI, Erzsébet Zr Team Budaörs
3 -2001JEREMIÁS, Jázmin Zr Team Kistelek
4 -2002KOCSIS, Réka Kígyó Dojo Hs Jászapáti
5 -2003ÁDÁM, Judit Kígyó Dojo Hs Jászapáti

+70 kg 1 -2001PUSKÁS, Boglárka Koko Fight Club
2 -2001VÁRADI, Erzsébet Zr Team Budaörs



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Men U21

WI Y D
-62 kg 1 -1999DUDZINSKI, Piotr Bjj Factory

2 -1999LINDNER, Severin Tv Neugablonz
3 -2000VARRÓ, Attila Zr Team Muszashi

-69 kg 1 -1998JANDER, Remigiusz Bjj Factory
2 -1998PATAKI, Botond Tatami Centrum
3 -1998GAWLIK, Denis Roan Myslowice
3 -2000POÓS, Péter Zr Team Muszashi

-77 kg 1 -2000WEISZ, Matthias Jiu Jitsu Federation Austria
2 -2000JUHÁSZ, Máté Miskolci Jujitsu Egyesület



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Women U21

WI Y D
-55 kg 1 -2000TÓTH, Anett Zrteam Orgovány

2 -2000KAMIENIAK, Wiktoria Bjj Factory Gliwice

-62 kg 1 -2000WIERZBOWSKA, Sylwia Judo Koch
2 -2000HELAK, Monika Roan Myslowice

-70 kg 1 -1999SÁGI, Cintia Marcali Vszse
2 -1984SÍPOS, Judit Zr Team Kistelek



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Men 21+

WI Y D
-62 kg 1 -1996LINDNER, Nicolas Tv Neugablonz

2 -1996ZIELINSKI, Wojciech Roan Fight Club Katowice

-69 kg 1 -1993LAKATOS, Sándor Tatami Centrum
2 -1996SKÁFÁR, Bence Koko Fight Club
3 -1990BATSAIKHAN, Bayasgalan Zrteam Vienna
4 -1996KLEMENCZ, Dániel Kyonewaza Szövetség

-77 kg 1 -1992BOROWSKI, Szymon Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego
2 -1994KISS, Robin Zr Team Hungary
3 -1995TOPLAK, Tim Team Slovenia
3 -1992GUZSVÁN, Peter Zr Team Hungary
5 -1996DAJKA, Patrik Zr Team Farkasok
5 -1993FROWYN, Brian Diermensport
7 -1994MONORY, Bendegúz Pit Bjj Se

-85 kg 1 -1993VUJCIC, Anze Team Slovenia
2 -1996NÉMETH, Lajos Zr Team Farkasok
3 -1981OROSZ, Sándor Zr Team Budaörs
4 -1975VARGA, Antal Zr Team Farkasok
5 -1973BENNÁRIK, Tibor Kyonewaza Szövetség

-94 kg 1 -1973WÉBER, Zsolt Zr Team Farkasok
2 -1995ZSIGMOND-SZÉKELY, Csaba Torashin Dojo

+94 kg 1 -1985SÍPOS, Dániel Zr Team Kistelek
2 -1972AMBRUS, Tibor Zr Team Kistelek
3 -1990BÉKÉSI, Gergely Pit Bjj Se
4 -1993ZIELINSKI, Michal Roan Fight Club Katowice



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza Women 21+

WI Y D
-62 kg 1 -1997BOGERS, Genevieve Diermensport

2 -1987GUZSVÁN-NAGY, Fruzsina Zr Team Hungary
3 -1983ELSASSER, Nikoletta Wbj Jiu Jitsu

-70 kg 1 -1982PÁL, Nóra Wbj Jiu Jitsu
2 -1994KERTÉSZ, Jennifer Pit Bjj Se
3 -1967LENTHE, Ivett Zr Team Hungary
4 -1984SÍPOS, Judit Zr Team Kistelek

+70 kg 1 -1997TAMMINGA, Gonda Kaishin Almere
2 -1994KERTÉSZ, Jennifer Pit Bjj Se



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Men U12

WI Y D
-30 kg 2 -2008TAKÁCS, Gergõ Marcali Vszse

3 -2007PÁPAI, Szilárd Zr Team Farkasok

-34 kg 1 -2007KUROWSKI, Jakub Berserkers Bielsko Biala
2 -2009SZÛCS, Zoárd Zr Team Budaörs

-42 kg 1 -2008HORVÁTH, Dominik Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
2 -2008KÖRMÖNDI, Richard Miskolci Jujitsu Egyesület
3 -2008CSOMA, Milán Miskolci Jujitsu Egyesület



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Women U12

WI Y D
-36 kg 1 -2007FERENCZI, Kíra Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se

2 -2007BAUCZ, Malgorzata Rudzki Klub Karate I Jujitsu



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGI Men U15

WI Y D
-41 kg 1 -2005ÜVEGES, Attila Zr Team Muszashi

2 -2004NOWOK, Oliwier Spartan Knurów
3 -2006BARANYI, Bendegúz Zr Team Farkasok

-45 kg 1 -2005GÉMES, Levente Szeged Ju-Jitsu
2 -2005KULCSÁR, Kristóf Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se
3 -2006GYÕRI, Ágoston Tatami Centrum

-60 kg 1 -2005NAGY, Lõrinc Tatami Centrum
2 -2005DANKOWSKI, Patryk Roan Fight Club Katowice



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza No Gi Women U15

WI Y D
-44 kg 1 -2006SZÉKEDI, Fanni Tatami Centrum

2 -2005BOGNÁR, Inez Zr Team Muszashi
3 -2006RUSCHEKL, Zsófia Mad Max Kempo Dojo

-57 kg 1 -2006KÍGYÓSSY, Evelin Miskolci Jujitsu Egyesület
2 -2005MAGYARI, Renáta Mad Max Kempo Dojo
3 -2004TÓTH, Alexa Zalaegerszegi Brazil Jiu-Jitsu Se



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Men U18

WI Y D
-60 kg 1 -2001SOBASZEK, Kamil Rkjjs

2 -2003SZABÓ, Alex Miskolci Jujitsu Egyesület
3 -2003KÖRMÖNDI, Marcell Miskolci Jujitsu Egyesület

-66 kg 1 -2001SÁRKÁNY, Balázs Tatami Centrum
2 -2001GYÕRI, Levente Tatami Centrum
3 -2001NAGY, Benjamin Fox Küzdõsport Spot Egyesület
3 -2003WIECZOREK, Kacper Rkjjs
5 -2003KIRÁLY, Balázs Mjjsz (siófok)
5 -2001DEMETER, Donát Szeged Ju-Jitsu
7 -2002PANZENBÖCK, Kilian Jiu Jitsu Federation Austria



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Women U18

WI Y D
-70 kg 1 -2001PUSKÁS, Boglárka Koko Fight Club

2 -2001VÁRADI, Erzsébet Zr Team Budaörs



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza No Gi Men U21

WI Y D
-62 kg 1 -1999DUDZINSKI, Piotr Bjj Factory

2 -2000VARRÓ, Attila Zr Team Muszashi

-69 kg 1 -2000POÓS, Péter Zr Team Muszashi
2 -2000OLÁH, Zoltán Koko Fight Club

-77 kg 1 -1998SZÛCS, András Tatami Centrum
2 -2000WEISZ, Matthias Jiu Jitsu Federation Austria
3 -1998MÉSZÁROS, Márk Fox Küzdõsport Spot Egyesület

-85 kg 1 -1996NÉMETH, Lajos Zr Team Farkasok
2 -1999MÜNNICH, Marcell Zr Team Hungary



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Men 21+

WI Y D
-69 kg 1 -1993LAKATOS, Sándor Tatami Centrum

2 -1996SKÁFÁR, Bence Koko Fight Club
3 -1990BATSAIKHAN, Bayasgalan Zrteam Vienna

-77 kg 1 -1992GUZSVÁN, Peter Zr Team Hungary
2 -1994KISS, Robin Zr Team Hungary
3 -1994MONORY, Bendegúz Pit Bjj Se
3 -1992BOROWSKI, Szymon Rybnicki Klub Ju Jitsu Sportowego
5 -1996DAJKA, Patrik Zr Team Farkasok
5 -1993FROWYN, Brian Diermensport
7 -1981SZALAY, Gergõ Zr Team Budaörs
7 -1992BALOGH, Ádám Miskolci Jujitsu Egyesület
9 -1989KULCSÁR, Balázs Kyonewaza Szövetség
9 -1979GEMBALCZYK, Sebastian Lks Polonia Laziska

-85 kg 1 -1994KISS, Robin Zr Team Hungary
2 -1993VUJCIC, Anze Team Slovenia

+94 kg 1 -1990BÉKÉSI, Gergely Pit Bjj Se
2 -1993ZIELINSKI, Michal Roan Fight Club Katowice



Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség
Budapest Open 2018

MEDAL WINNERS
Ne Waza NoGi Women 21+

WI Y D
-62 kg 1 -1987GUZSVÁN-NAGY, Fruzsina Zr Team Hungary

2 -1983ELSASSER, Nikoletta Wbj Jiu Jitsu

-70 kg 1 -1982PÁL, Nóra Wbj Jiu Jitsu
2 -1994KERTÉSZ, Jennifer Pit Bjj Se
3 -1967LENTHE, Ivett Zr Team Hungary

+70 kg 1 -1997TAMMINGA, Gonda Kaishin Almere
2 -1994KERTÉSZ, Jennifer Pit Bjj Se


